50 del Dlgs 36/2023, l’affidamento diretto - identificativo n. 8124461 su Mepa alla 

Gruppo Spaggiari S.P.A con sede in via Bernini 22/A – 43126 Parma P.IVA 00150470342 - per la fornitura di n. 240 

risme di carta per l’ufficio di segreteria per un importo pari a € 1.417,20 (millequattrocentodiciassette,20) iva esclusa; 

✓ di autorizzare la spesa complessiva di € 1.728,98.= (millesettecentoventotto,98)  da imputare al P.A. 2025- P2-6 – 

1.417,20 02-01-01 Carta. 

✓ di individuare ai sensi dell’art. 15 del Decreto legislativo. n. 36/2023 e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 

241 quale Responsabile del Progetto il Dirigente Scolastico dott.